Indictione VII mense novembris die XXII.
Testes: Iacobus Iucii calsolarius, Cola dictus alias Paternoster et Lellus Mathioli de regione Pinee.
Actum in domo infrascriptorum venditorum.
In(a) presentia mei notarii et testium etc. Iohannes, dominus Iacobus canonicus basilice XII Apostolorum de
Urbe et dominus Laurentius canonicus Sancti Marci de dicta Urbe, qui dominus Iacobus et dominus
Laurentius, nomine proprio et non nomine alicuius ipsorum nec alterius ipsorum ecclesie

f. 108r nomine, germani frates, filii olim Lelli Bucii Iohannis Rubei, qui Iohannes, dominus Iacobus et dominus
Laurentius et quilibet ipsorum primo iuraverunt etc. tactis sacrosanctis scripturis,
cum consensu et voluntate domine Margarite communis matris eorum et domine Francisce uxoris ipsius
Iohannis, que domina Francisca primo iuravit etc. que domine Margarite et Francischa et quelibet ipsarum
primo(b) renumptiaverunt etc. et specialiter auxilio Velleiani senatus quod est pro mulieribus introductum etc.
ac die presente, eorum et cuilibet ipsorum bonis propriis et spontaneis voluntatibus, vendiderunt et
venditionis titulo dederunt cesserunt et concesserunt domine Iacobe uxori Nucii Thome de Astallis de
regione Pinee, presenti ementi et recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus vel cui seu quibus ipsa
domina emptris dare et concedere voluerit, idest quodam palatium sive domum ipsorum venditorum cum
salis, cameris infra se lovio ante se et domibus vassis suptus ipsum, cum omnibus suis usibus utilitatibus
pertinentiis et adiacentiis huniversis, quod positum est in regione Pinee, inter hos fines, ab uno latere tenet
dictus Nucius maritus dicte emptricis, ab alio latere tenet Iohannes Lelli Andree de Rubeis, a duobus
lateribus sunt vie publice et cum introitibus et exitibus suis et per Cecchum Butii de Rogeriis mercatorem de
regione Pinee, quem dicti venditores

f. 108v et quilibet ipsorum eorum procuratores constituerunt ad investiendum ipsam venditricem de dicto palatio
sive domo cum omnibus suis usibus, ut dictum est, investiri voluerunt et mandaverunt et donec dicta emptris
fuerit investitam constituerunt se dicti(c) venditores, nomine dicte emptricis, tenere et possidere ad quam
possessionem adimplistendum dicti venditores et quilibet ipsorum dicte emptrici, presenti et recipienti ac
legitime stipulanti ut supra, plenam licentiam et liberam facultatem concesserunt ut ipsum palatium sive
domum propria auctoritate possit intrare vendere possidere etc. Item eodem titulo venditionis dicti venditores
et quilibet ipsorum eidem emptrici, presenti et recipienti ac legitime stipulanti ut supra, dederunt cesserunt et
concesserunt omnia iura eis et cuilibet ipsorum competentia et in futurum competitura in dicto palatio sive
domo cum omnibus suis usibus, ut dictum est, nullo eis nec alteri ipsorum iure in dicto palatio sive domo per
directum sive per oblicum aliqualiter reservato. Hanc autem venditionem dationem cessionem et
concessionem et que dicta sunt et infra dicentur predicti venditores et quilibet ipsorum eidem emptrici,
presenti et stipulanti ut supra, fecerunt pro pretio et nomine pretii centum quatraginta florenos auri, quos
CXL florenos auri dicti venditores a dicta emptrice presentialiter et manualiter